
TEL.0267-42-5588

〒389-0193長野県北佐久郡軽井沢町軽井沢お問合せ
軽井沢プリンスホテルスキー場

初日の出イベント 料金表

・滑走しないお客さま（観光リフト往復乗車）会員＝SEIBU PRINCE CLUB会員さま

・滑走するお客さま（山頂に上がると7:30まで滑走はできません）
【1日券】

【4時間券】

※小学生以下のお子さまはリフト料金無料ですが、リフト券が必要となります。
リフト券売場にてお受け取りのうえ、ご乗車ください。

・シーズン券のお客さま
全日券利用可能。シーズン券特典として滑走しない場合も観光リフト利用が無料となります。
平日券利用はご利用いただけません。リフト券または観光リフト券の購入が必要となります。

一般
おとな（中学生以上） 2,000円

こども 1,200円

宿泊者・SPC会員
おとな（中学生以上） 1,700円

こども 1,000円

一般
おとな 8,000円

中高生・シニア 7,500円

宿泊者・SPC会員
おとな 7,000円

中高生・シニア 6,500円

一般
おとな 7,500円

中高生・シニア 7,000円

宿泊者・SPC会員
おとな 6,500円

中高生・シニア 6,000円


